PORTARIA Nº 47, de 20 de Janeiro de 2026.

"DISPÕE SOBRE DESIGNAR FISCAL DE CONTRATO NO

ÂMBITO DO DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL".

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor LUCAS ANTUNES DE SA, cargo efetivo de VIGIA,

matrícula nº 400927, lotado na Secretária Municipal de Planejamento, cabendo-lhe

o acompanhamento do Contrato 30/2024, conferência, controle e validação da

execução contratual, em conformidade com a legislação vigente.

Art. 2º Fica revogada a PORTARIA 470/2025 de 04 de Dezembro de 2025.

Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.4º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: b7ee77de-88c2-4192-8ffb-5ed3d66f5331
Portaria Prefeitura Nº 000047/2026

Pág. 1

Gabinete do Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, aos 20

(vinte) dias do mês de janeiro (01), do ano de dois mil e vinte e seis (2026).

JOSÉ LUIZ MENDES

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: b7ee77de-88c2-4192-8ffb-5ed3d66f5331
Portaria Prefeitura Nº 000047/2026

Pág. 2

		2026-01-21T07:25:47-0300
	JOSE LUIZ MENDES